بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ رَبِّكَ تَسَاءَلُكَ يَسْعَاكَ يَتَمَتَّعُكَ يَتَمَتَّعُكَ يَتَمَتَّعُكَ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

شماره نامتہ

شرح چندہ

سالانہ ۲۱ روپے

ششماہی ۱۱

سہ ماہی ۶

ماہوار ۲ ۱/۲

یوم جمعہ

خبر چہرہ

۱۳۶۸ھ

جلد ۲ | اناج ۲۵ | ۲ ستمبر ۱۹۴۹ء | نمبر ۲۰

صدر زمین کی اپیل پر پاکستان اور ہندوستان توجہ بخور کیا جا رہا ہے

امریکہ کی بڑھتی ہوئی دلچسپی کا پس منظر

کراچی - یکم ستمبر صدر زمین نے کشمیر کے جھگڑے کو جلد طے کرنے کے لئے پاکستان اور ہندوستان سے جو اپیل کی ہے۔ دونوں حکومتیں اس پر توجہ سے غور کر رہی ہیں۔